关于甘肃省重点营运车辆联网联控运营
服务商2025年6月份考核评价情况的公示

根据《甘肃省重点营运车辆联网联控运营服务商考核评价工作规范（试行）》（甘运发〔2017〕108号）要求，省道路运输事业发展中心对2025年6月份全省重点营运车辆社会化动态监控服务商联网联控工作进行了考核评价。现将考核结果和数据指标统计情况（见附件）进行公示，公示期为5个工作日。
[bookmark: _GoBack]公示期内如有异议，可向省道路运输事业发展中心反馈。
联 系 人：黄建文
联系电话：0931-2376532
附件：1.2025年6月各服务商考核结果公示表
2.各服务商数据指标汇总表

甘肃省道路运输事业发展中心
2025年7月2日

附件1
2025年6月各服务商考核结果公示表

排名
	服务商名称
	平台名称
	技术考评分
	管理考评分
	月度考评总分
	备注

	1
	深圳市易流科技股份有限公司
	易流北斗位置云服务平台
	99.898
	0.000
	99.898

	2
	南京中交星路信息科技有限公司
	中星车联网主动安全监控系统
	99.477
	0.000
	99.477

	3
	甘肃正凯网络科技有限公司
	正凯车辆信息服务平台
	99.262
	0.000
	99.262

	4
	甘肃地圆智联科技有限公司
	地圆智联北斗定位服务平台
	98.993
	0.000
	98.993

	5
	甘肃讯泰达科技有限公司
	讯泰达智能车联网服务平台
	98.669
	0.000
	98.669

	6
	甘肃信源润达通讯科技有限公司
	信源润达智慧交通北斗卫星定位营运平台
	99.906
	1.357
	98.549

	7
	酒泉车联卫星导航通信有限公司
	车联卫星定位综合运营平台
	98.484
	0.000
	98.484

	8
	张掖中交天枢网络技术有限责任公司
	中交天枢车辆动态监控系统
	98.975
	0.630
	98.345

	9
	甘肃赛格车联网智能科技有限公司
	赛格北斗车联网智能监控系统
	99.67
	1.426
	98.244

	10
	中电科卫星导航运营服务有限公司
	电科导航车辆监控管理系统
	99.339
	1.663
	97.676

	11
	星软集团有限公司
	星软卫星定位动态信息云服务平台
	98.957
	1.448
	97.509

	12
	北京中交慧联信息科技有限公司
	中交兴路运营平台
	99.566
	2.093
	97.473

	13
	庆阳城顺通荣峰智能城市发展建设有限公司
	荣峰动态监控平台
	97.241
	0.000
	97.241

	14
	山东广安车联科技股份有限公司
	广安车联北斗定位服务平台
	99.884
	2.658
	97.226

	15
	深圳市赛格导航科技股份有限公司
	赛格导航交运行标查车定位系统
	98.627
	2.080
	96.547

	16
	庆阳领航电子科技有限公司
	领航电子道路运输车辆GPS动态监控平台
	96.607
	0.141
	96.466

	17
	甘肃中寰卫星导航通信有限公司
	甘肃寰游天下车辆信息综合服务平台
	98.468
	2.290
	96.178

	18
	惠龙易通国际物流股份有限公司
	惠龙e通卫星定位监控平台
	99.075
	2.961
	96.114

	19
	中煤航测遥感集团有限公司
	中煤领航导航定位服务平台
	98.511
	2.471
	96.040

	20
	甘肃众力厚德北斗卫星导航信息服务有限公司
	众力北斗监控平台
	98.42
	3.671
	94.749

	21
	甘肃盛世芮君网络技术有限公司
	广汇车联北斗服务监控平台
	96.732
	2.115
	94.617

	22
	河北省北斗导航位置服务有限公司
	九州同安商用车交通安全管理平台
	79.707
	0.000
	79.707

	23
	西安天网电子信息工程有限公司
	西安天网GPS服务监控平台
	77.569
	1.290
	76.279

	24
	中国石油运输有限公司甘肃分公司
	宝石花危货品综合服务平台
	79.094
	4.000
	75.094

	25
	安徽洲峰电子科技有限公司甘肃分公司
	洲峰电子北斗车辆监控管理系统
	73.649
	0.000
	73.649

附件2
		各服务商数据指标汇总表
	序号
	平台名称
	车辆上线率
	平台连通率
	轨迹完整率
	数据合格率
	卫星定位漂移车辆率

	1
	信源润达智慧交通北斗卫星定位营运平台
	99.79%
	100.00%
	99.71%
	99.99%
	0.00%

	2
	易流北斗位置云服务平台
	100.00%
	100.00%
	99.59%
	100.00%
	0.00%

	3
	广安车联北斗定位服务平台
	100.00%
	100.00%
	99.63%
	99.99%
	0.11%

	4
	赛格北斗车联网智能监控系统
	100.00%
	100.00%
	99.88%
	100.00%
	1.50%

	5
	中交兴路运营平台
	99.48%
	100.00%
	99.28%
	99.99%
	1.01%

	6
	中星车联网主动安全监控系统
	100.00%
	100.00%
	99.48%
	100.00%
	1.96%

	7
	电科导航车辆监控管理系统
	100.00%
	100.00%
	98.71%
	99.90%
	1.56%

	8
	正凯车辆信息服务平台
	98.63%
	99.88%
	98.80%
	99.99%
	1.38%

	9
	惠龙e通卫星定位监控平台
	98.54%
	100.00%
	97.74%
	99.96%
	1.00%

	10
	地圆智联北斗定位服务平台
	100.00%
	99.86%
	99.67%
	99.70%
	4.10%

	11
	中交天枢车辆动态监控系统
	100.00%
	100.00%
	99.68%
	99.49%
	4.08%

	12
	星软卫星定位动态信息云服务平台
	100.00%
	100.00%
	97.49%
	100.00%
	2.08%

	13
	讯泰达智能车联网服务平台
	100.00%
	100.00%
	99.16%
	99.99%
	5.59%

	14
	赛格导航交运行标查车定位系统
	99.78%
	99.96%
	98.22%
	99.97%
	4.45%

	15
	中煤领航导航定位服务平台
	100.00%
	97.11%
	99.27%
	99.96%
	3.59%

	16
	车联卫星定位综合运营平台
	99.94%
	99.81%
	97.38%
	99.99%
	4.05%

	17
	甘肃寰游天下车辆信息综合服务平台
	100.00%
	100.00%
	98.20%
	99.98%
	5.38%

	18
	众力北斗监控平台
	100.00%
	100.00%
	99.20%
	99.99%
	6.89%

	19
	荣峰动态监控平台
	100.00%
	99.51%
	99.37%
	99.99%
	12.50%

	20
	广汇车联北斗服务监控平台
	95.50%
	100.00%
	95.57%
	99.19%
	7.54%

	21
	领航电子道路运输车辆GPS动态监控平台
	99.00%
	100.00%
	96.84%
	99.99%
	12.50%

	22
	九州同安商用车交通安全管理平台
	100.00%
	99.31%
	99.39%
	100.00%
	100.00%

	23
	宝石花危货品综合服务平台
	100.00%
	80.01%
	98.91%
	99.93%
	3.08%

	24
	西安天网GPS服务监控平台
	100.00%
	77.40%
	98.48%
	99.99%
	10.25%

	25
	洲峰电子北斗车辆监控管理系统
	100.00%
	99.13%
	99.22%
	39.49%
	4.93%